
 

Stovyklautojo/jų vardas/ai 

 

 

DRAUSMĖS SUTARTIS 
 
MAS ideologiniai kursai siekia ugdyti moksleivius/moksleives ateitininkiškoje krikščioniškoje 
dvasioje. Kursuose siekiama palikti kasdieninius rūpesčius ir technologiją, naudotis proga 
prisiartinti prie Dievo, geriau save pažinti ir labiau suprasti ateitininkiškų principų sandarą savo 
gyvenimuose. 
 
Šiam tikslui atsiekti reikalingas moksleivio blaivus bei nuoširsus dalyvavimas nustatytoje 
programoje. 
 
Moksleivis, be išimties, prižada neatsivežti ir nevartoti stovykloje alkoholinių gėrimų, narkotikų, 
tabako produktų, pornografijos, sprogstančios medžiagos, šautuvų ar peilių. Moksleivis taip pat 
sutinka neužsiimti nepriimtinu elgesiu (naktinėjimu, stovyklavietės žalojimu ir t.t). Per visą kursų 
laikotarpį, moksleivis lieka stovyklavietėje, neišvažiuoja už jos ribų. 
 
Registruodamasis kursams moksleivis teigia, kad laikysis nustatytų drausmės reikalavimų. 
Neprisiderinęs prie šių reikalavimų, vadovybės pageidavimu ir tėvelių priežiūra moksleivis turės 
PASITRAUKTI iš stovyklavietės. MAS Centro valdyba kreipiasi į tėvus, kad jie pabrėžtų jaunimui 
taisyklių išlaikymo svarbą.  

 

 

 

   

   

   

Stovyklautojo/jų parašas/ai  Tėvo/motinos/globėjo parašas 
   
Data:   Data: 

 


